上海棕榈电脑系统有限公司文件

上棕字〔2021〕TDA16号

关于召开1+X旅 游 大 数 据 分 析 ( T D A ) 职 业 技 能

等 级 证 书 ( 中 级 ) 师 资 、 考 评 员 暑 期 培 训 通 知

各中、高职及应用型本科院校：

为深入贯彻《国家职业教育改革实施方案》，全面落实《关

于在院校实施“学历证书+若干职业技能等级证书”制度试点方

案》、《关于组织开展1+X证书制度试点院校教师培训的通知》

（教师司函〔2019〕43号)等文件精神，助力“双师型”师资团

队建设，保证高质量的开展旅游大数据分析（TDA）职业技能等

级证书的试点工作，促进证书的教学、培训、考试工作高效、

有序的开展。我司拟于2021年7月-8月举办“2021年1+X旅游大

数据分析(TDA)职业技能等级证书(中级)师资、考评员暑期培

训”。现将培训有关事项通知如下：

一、 培训组织机构

主办单位：上海棕榈电脑系统有限公司

协办单位：杉达—金棕榈数字化产业学院

附件1：成都站-旅游大数据分析X证书师资、考评员暑期招生简章

附件2：青岛站-旅游大数据分析X证书师资、考评员暑期招生简章